FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 16, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023

CONSIDERANDO o Artigo 31, alínea “d”, combinado com o Artigo
26, inciso V, alínea “a” do Regimento Interno da Câmara Municipal
de Mossoró;
O PRESIDENTE da Câmara Municipal de Mossoró RESOLVE, no
uso de suas prerrogativas institucionais:
Art.  1º.  Ficam assim nomeados  os  membros  para  ocuparem os
seguintes cargos vagos das Comissões Permanentes, para mandato
no Biênio 2023-2024, da 19ª Legislatura da Câmara Municipal de
Mossoró, a partir da data deste Ato:
I. Comissão de Constituição, Justiça e Redação:
1º Suplente: Vereador Lucas das Malhas
II. Comissão de Educação, Cultura, Esporte e Lazer:
1º Suplente: Vereador Lucas das Malhas
III. Comissão de Saúde, Seguridade e Bem Estar Social:
Secretário: Vereador Lucas das Malhas
1º Suplente: Vereador Marrom Lanches
IV. Comissão de Planejamento, Uso, Ocupação e Parcelamento do
Solo, Obras e Serviços Públicos:
Secretário: Vereador Genilson Alves
Art. 2°. Este Ato entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Mossoró, 19 de setembro de 2023
LAWRENCE AMORIM
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ

Publicado por: Lawrence Carlos Amorim de Araújo
Código Identificador: 38810833

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/09/2023.
EDIÇÃO 1742. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br